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Rl!PUBLIKA I! SHQIPl!RISI! 

:\r1NISTRIA E FIN..\NC' ..\ VE om EKONOi\IISf: 
DREITORJ..\ E Pi::RGJlTHSHME E PRO'.''ES Pl"BLIKE 

DREITORJA E ..\D:\flNISTRJi\lIT TE PRO:"<ES SHTETE RORE 

Tirane, me 21:! _Jj.2021 

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONARIT 

Nr62:_ Date#-/ _±_12021 

PER 

MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE TE SHOQERISE "KORPORATA E 
INVESTIMEVE SHQIPT ARE" SHA 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" te ndryshuar, 
Statutit te shoqerise, Ligjit nr.71/2019, "Per Korporaten e Investimeve Shqiptare", Ligjit nr.15/2018 "Per 
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare", Vendimin nr.2 date 22.7.2021 te Keshillit Mbikeqyres" dhe Statutin e 
shoqerise, me cilesine e aksionarit te vetem te shoqerise "Korporata e Investimeve Shqiptare" sha, 
Tirane: 

VENDOSA: 

1. Miratimin e Pasqyrave financiare te shoqerise "Korporata e Investimeve Shqiptare" sha per vitin 
2020. 

2. Ne zbatim te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 "Per Regjistrimin e Biznesit", te ndryshuar, Seksioni 
III, neni 32, 43, te behen ndryshimet perkatese ne regjister. 

3. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi shoqeria "Korporata e Investimeve Shqiptare" sha Tirane. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Adresa: Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Nr. 3, Tirane, Shqiperi; Web: www.financa.gov.al 
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